共青团安徽财经大学委员会文件

校青字〔2019〕44号

关于做好2019年大学生志愿服务西部计划工作

的通知

各学院团委：

根据团中央和团省委有关文件要求，2019 年大学生志愿服务

西部计划已全面启动，相关事宜通知如下。

一、招募对象

本校应届本科毕业生、在读研究生

二、志愿者招募时间

网上报名时间：即日起至 2019年 5 月 31日

三、报名程序

1、请认真阅读《关于印发＜2019—2020 年度大学生志愿服务

西部计划实施方案＞的通知》（见附件），详细了解西部计划及专

项行动的报名条件和相关政策。

2、填写报名信息。报名者登陆大学生西部计划报名网站

（http://xibu.youth.cn），如实填写个人报名信息。

3、提交表格。网上报名成功后，下载打印报名表，由所在学

院党组织盖章后，于 5月 31日前交至校团委进行审核（附有效成

绩单）。

4、学校西部计划项目办（校团委）在收到学生的《报名登记

表》后，将对其在网上报名填写信息的真实性等情况进行审核。

四、工作要求

1、高度重视。各学院团委要本着对学生高度负责的态度开展

工作，大力宣传西部计划，解读相关政策，扩大西部计划综合影

响力。各团委书记作为该项工作的第一责任人向校项目办负责。

2、广泛动员。各学院要充分运用微信、微博、网络、报刊等

媒介发布招募信息，引导应届毕业生踊跃报名。

3、按需选拔。在公开招募、自愿报名的基础上，选拔思想过

硬、品学兼优、具有较强奉献精神的应届本科毕业生或在读研究

生参加西部计划。

4、各学院团委请于 6 月 1 日前确定报名学生名单，并将学生

登记表电子版发送至邮箱 actw119@163.com，纸质版交至校团委办

公室。联系人：李琼，电话：3175968。

附件： 《关于印发＜2019—2020年度大学生志愿服务西部计

划实施方案＞的通知》

共青团安徽财经大学委员会

2019 年 5月 20日

	doc_mark
	subject